SARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 607 12015.

"Requeremos 	informações 	sobre 	a
possibilidade de instalação de rede de esgoto
na Rua dos Cariocas - Pq Suburbano, neste
município".

REQUEIREMOS à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito, Jaci
Tadeu, para que informe estes vereadores sobre a possibilidade de instalação de rede
de esgoto na Rua dos Cariocas - Pq Suburbano, neste município".

P ROTOCOLO-
JUSTIFICATIVA

12 JUN 15
Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores; 	 As

ri

' -'---' 	 Os moradores do Parque Suburbano, especialmente da Rua dos Cariocas
solicitam o empenho dos vereadores que assinam esse documento para ajuda- lós a
solucionar o problema que já vem há anos sendo motivos de reinvindicações e
desconfortos aos moradores da referida rua.

Os moradores já se organizaram e fizeram um abaixo assinado com os dados
dos mesmos e já protocolaram na SABESP em 16/05/2014 , mas infelizmente sem
resposta alguma.(copia em anexo)

Segundo relato dos moradores que já fizeram a medição da distancia que não
existe esgoto é de 70 mts.

Considerando o exposto, pedimos a compreensão de todos os vereadores
desta Casa de Leis, para aprovação do presente requerimento, para que com a
máxima urgência prestar as informações ora solicitadas.

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (li) 4141-4472 - www.ca,narai(apevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Sala das Sessões Benvindo More

ERONDINA FERREIRA GODOY
Vereadora "TININHA" PSD

AKDENIS MOHAMAD KOURANI
Vereador "Akdenis" PSD

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - Ilapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

FtIIIIç. :
1 	1 	J 	1 	1 	 4 	'

:j 	) 	 :
:; 	 , ':

íTJ U 1t1 	 r

¼ 	 - 	 >
t ' 	 - 	' 	 J'

.
4 	 1 	 - 	wq1 	•- .' -

s 	 ' 	 ' 4 	- 	 «- & 	 -. .1, 	p%kJ— 	-'

- 	 -. 	 k
.

b••••• 	••. 	• 	 .,• i• -'' 	 I • 	•

( 	 , )¼ 2 	 :- :: 	 ' 	 :

.

1

- 	 ,
- k

, 	 ' 	 f
(

( 	 . 	 - 	 -- 	 -
b

. . 	 .
•:. 	 •.: 	 •1" 	 : 	 '.• )+ 	 (:' j 	• 	- 	. 	 ' 	• 	•.. 	. 	' 	 .

_'\ 	l z 	 -s 	 ;' ,-
.,' 	. 	:' 	... 	 -

—, 1:y 	'
,J 	-

( 	_ t

')
: 	 '

E, ,

.. 	. 	..- 	: 	. 	•, • 	.: 	• . yZ.. 	•. 	 •.. 	 ,' 	 :
\ 	 i 	1 	 .' _4_ 	'

Y 	 y7' q• L.

, 	., 	, 	 ' 	 :-. 	 k

—.
ç » 	 ; 	 ,

, 	ç 	 ,- 	« 	 L
kL 	 a

r'

dt

•:: 	 L*4 	.k

, 	.- 	p :À 	i 	ç 	 j1i r L Zt
Àr 	'

)' 	 ," 1 ( 	•
- , ,' 	J_ 	':

, 	 ,.' 	¶i t\ 	1 ' 	:. 	 : 	:;:
.( 	' -' 	 7 > 	', d 	j 	 -. '- 4 	I?

-. 	't 	,.
3 	, 	'- 	) 	 I 	j 	9 I.:t'

,3:. 	'Y 	' 	• .- 	\' 	1
( 	) 	-:,. 	' 	 . 	-- 	. 	. 	..# . 	.. 	' 	. 	:, 	: 	r

" 	 ç 	 ': 	 t 	f
•: 	 .. 	•L 	: 	 :

.

i i:j 	 . 	. 1 :.

r
? 	k 	 T1 " 	 . 	.- 	5

1

çsp-

. 1 o.
•

Sb 	 • -

ra
maças

eS.

ôos

Ir

ir z
LU

Vê
• 	 •

•

c.

os

-

•• •
•

.• 	 • 	 • 	 •

•

•

ci

CS

-

•

s,o\

• 	 •

x.J'y-d

• 	 •